

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Rasmus Aagaard Holding ApS

H.C. Ørsteds Vej 10, 8920 Randers

CVR-nr. 42 01 81 04

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.



Rasmus Aagaard Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Aagaard Holding ApS H.C. Ørsteds Vej 10 8920 Randers
	CVR-nr.: 42 01 81 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rasmus Aagaard Johnsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	AB Stillads ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-7.250	-7.294
Driftsresultat	-7.250	-7.294
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	854.703	390.632
Øvrige finansielle omkostninger	-6.843	-21.347
Resultat før skat	840.610	361.991
Skat af årets resultat	3.014	6.124
Årets resultat	843.624	368.115
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.703	-309.368
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	371.121	563.083
Disponeret i alt	843.624	368.115

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.117.530</u>	<u>1.762.827</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.117.530</u>	<u>1.762.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.117.530</u>	<u>1.762.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>343.420</u>	<u>161.784</u>
Tilgodehavender i alt	<u>343.420</u>	<u>161.784</u>
Likvide beholdninger	<u>10.828</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.248</u>	<u>161.784</u>
Aktiver i alt	<u>2.471.778</u>	<u>1.924.611</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	760.402	405.699
	Overført resultat	792.528	421.407
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.710.730</u>	<u>981.506</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	277.133	413.410
	Selskabsskat	0	134.236
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.133</u>	<u>547.646</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	134.954	132.295
	Gæld til pengeinstitutter	0	238.780
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.184	0
	Selskabsskat	293.406	15.291
	Anden gæld	280	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.091	4.093
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.915</u>	<u>395.459</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>761.048</u>	<u>943.105</u>
	Passiver i alt	<u>2.471.778</u>	<u>1.924.611</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	405.699	421.407	114.400	981.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	354.703	371.121	117.800	843.624
	40.000	760.402	792.528	117.800	1.710.730

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
